國立陽明交通大學　函

地址：300093 新竹市大學路1001號
聯絡人：王亭懿
聯絡電話：03-5712121　分機：50074
電子郵件：beatrice@nycu.edu.tw

受文者：國立中央大學

發文日期：中華民國115年2月10日
發文字號：陽明交大國策略字第1150004750號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：NYCU Global Talent Recruitment Event 國際人才就業活動附件一

主旨：檢送本校「NYCU Global Talent Recruitment Event 國
際人才就業活動」活動文宣1份（如附件），敬邀貴校僑
外生一同參與，請查照。

說明：
一、敬邀貴校僑外生參加本校「NYCU  Global  Talent

Recruitment Event 國際人才就業活動」，本活動提供留
臺就業面試機會予未來完成學業後有意留臺發展之僑外
生，歡迎貴校僑外生踴躍參加活動。

二、本次活動資訊如下，請貴校僑外生自行至網站報名：
(一)日期：115年03月12日（星期四）。
(二)時間：上午11時至下午4時。
(三)地點：本校光復校區(新竹市大學路1001號)浩然圖書資

訊中心B1國際會議廳。
(四)活動網頁：https://lihi.cc/gHlkZ。

三、敬請協助轉發活動及報名網站相關資訊予貴校僑外生周
知。若有任何活動或報名問題請洽本校國際事務處策略規
劃發展組王亭懿小姐，oiaintern@nycu.edu.tw、(03)-
5712121分機50074。

正本：各公私立大專校院
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)